АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2019

      № 79

   г. Новошахтинск

О внесении изменений

в распоряжение Администрации города

от 17.10.2018 № 147

В соответствии с распоряжением Правительства Ростовской области от 21.09.2018 № 567 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала Ростовской области, оптимизации расходов областного бюджета и сокращению государственного долга Ростовской области до 2020 года», решением Новошахтинской городской Думы от 30.04.2019 № 54 «О назначении главы Администрации города Новошахтинска»:

1. Внести изменение в распоряжение Администрации города от 17.10.2018      № 147 «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала города Новошахтинска, оптимизации расходов бюджета города и сокращению муниципального  долга  города Новошахтинска до 2020 года»: пункт 3 распорядительной части изложить в редакции:

«3. Установить на 2018 – 2020 годы запрет на увеличение штатной численности выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих, не допуская превышения нормативов штатной численности, установленной Правительством Ростовской области.».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителей Главы Администрации города в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.
Глава Администрации города                                                                С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит
управляющий делами

Администрации города